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SUOMESSA ASUVIEN PAKOLAISLASTEN JA -NUORTEN
OMAN ÄIDINKIELEN JA KULTTUURIN KURSSIT

Niissä maissa, joissa on etnisiä, uskonnollisia tai kielellisiä vähem-
mistöryhmiä tai alkuperäiskansoihin kuuluvia henkilöitä, tällaiseen 
vähemmistöryhmään tai alkuperäiskansaan kuuluvalta lapselta 
ei saa kieltää oikeutta nauttia yhdessä ryhmän muiden jäsenten 
kanssa omasta kulttuuristaan, tunnustaa ja harjoittaa omaa us-
kontoaan tai käyttää omaa kieltään.
(YK:n Lapsen oikeuksien sopimus, artikla 30)

Kesälukioseura ry on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton 
valtionapua saava koulutusjärjestö. Kesälukioseuran järjestämät 
oman äidinkielen ja kulttuurin kurssit auttavat pakolaistaustaisia 
lapsia ja nuoria ylläpitämään omaa äidinkieltään ja vahvistamaan 
kulttuuri-identiteettiään. Noin viikon pituiset kurssit järjestetään 
kesäisin leirikeskuksissa eri puolilla Suomea. Kurssit on tarkoitettu 
perusopetusikäisille (7–14-vuotiaat) ja niistä tiedotetaan kuntien 
sosiaali- ja koulutoimen välityksellä. Vuosittain kursseille osallis-
tuu lähes 300 lasta ja nuorta.

KESÄN 2012 KURSSIT
Somalialaiset	 11.–17.6.	 Nurmijärvi
Arabit	 25.6.–1.7. 	 Kuortti
Vietnamilaiset	 6.–12.7. 	 Ähtäri
Myanmarilaiset	 8.–13.7. 	 Sääksmäki	
Kurdit	 26.7.–1.8. 	 Ähtäri		
Sudanilaiset	 2.–7.8. 	 Kauhajoki	
Afganistanilaiset	 6.–11.8. 	 Ulvila	
Kongolaiset	 6.–12.8. 	 Keuruu	

Maahanmuuttajakesälukio I	 26.6.–5.7. 	 Lohja	
•	 15 vuotta täyttäneet kongolaiset, myanmarilaiset, somalia-

laiset, iranilaiset ja kurdinuoret.
Maahanmuuttajakesälukio II	 23.7.–1.8. 	 Lohja
•	 16 vuotta täyttäneet maahanmuuttajanuoret (asuneet suo-

messa vähintään 4–5 vuotta), opiskelupaikkaa hakeville sekä 
niille, joilla jo on opiskelupaikka.

Katso ohjelmasta tarkemmin www.kesalukio.fi
Kesälukioseura suunnittelee ja toimeenpanee oman äidinkielen ja 
kulttuurin kurssit yhteistyössä sisäasiainministeriön alaisen maa-
hanmuuttoviraston kanssa. Kesälukioseura vastaa kurssien käy-
tännön järjestelyistä, opettajien rekrytoinnista ja valmentamisesta 
työhönsä sekä kurssien toteutuksen valvonnasta ja raportoinnis-
ta. Kurssien sisällöstä ja opetuksesta vastaavat pakolaisyhtei-
söistä valitut opettajat. Kurssien järjestämisestä aiheutuvat kulut 
katetaan Raha-automaattiyhdistyksen avustuksella.

Lisätiedot ja esitetilaukset
Kesälukioseura, PL 115
(Kruunuvuorenkatu 5 C), 00161 Helsinki
Puhelin: (09) 686 07718 tai (09) 686 0770
Esitetilaukset: (09) 686 07710 (24h)
Faksi (09) 666 130
Sähköposti: toimisto@kesalukioseura.fi 
Internet: www.kesalukioseura.fi



www.kesalukioseura.fi

Kesälukioseura järjestää 7–14-vuotiaille pakolaislapsille ja -nuoril-
le kesäkursseja, joilla opiskellaan omaa äidinkieltä ja perehdytään 
monipuolisesti omaan kulttuuritaustaan. Kurssien opettajat ovat 
samasta kieli- ja kulttuuriryhmästä kuin oppilaat ja he vastaavat 
kurssien opetusohjelmasta.

VALINTAPERUSTEET
Kullekin kurssille otetaan 30–40 lasta. Kurssilaisten valinnassa 
huomioidaan ensisijaisesti lapset, joille ei järjestetä omassa kou-
lussa oman äidinkielen opetusta. 

OSALLISTUMISMAKSUT
Oman äidinkielen kurssien osallistumismaksu  on 70 euroa. Mat-
kat kurssipaikalle jokainen maksaa itse. Jos samasta perheestä 
osallistuu sisaruksia Kesälukioseuran kurssille,  ensimmäinen lap-
si maksaa 70 euroa ja jokainen seuraava 50 euroa. Maahanmuut-
tajakesälukion osallistumismaksu on 150 euroa.

KURSSILLE HAKEMINEN
Täytä hakulomake ja lähetä se 1.5. mennessä osoitteella Kesälu-
kioseura, PL 115, 00161 Helsinki. Lomakkeen voit tulostaa osoit-
teessa www.kesalukioseura.fi/suomi/pak_kurssit.html.
Voit myös pyytää sen meiltä puhelimitse tai sähköpostilla.

KURSSIKIRJE
Sinulle lähetetään Kesälukioseurasta kirje, jossa kerrotaan, että 
sinut on hyväksytty kurssille. Kirjeessä on myös kurssiopettajien 
yhteystiedot, jotta voit olla heihin tarvittaessa yhteydessä. Saat 
ennen kurssia vielä toisen kirjeen, jossa kerrotaan mitä sinun tulee 
ottaa mukaan kurssille ja miten kurssipaikalle matkustetaan.  

KYSY LISÄÄ
Soita Kesälukioseuraan puh. (09) 686 07718 tai (09) 686 0770 tai 
lähetä sähköpostia toimisto@kesalukioseura.fi

HUOM!
Lukioon aikova tai lukiossa opiskeleva maahanmuuttajanuori

Olet tervetullut opiskelemaan yhdessä suomalaisten ja ulkomaa-
laisten nuorten kanssa kesälukioihin. Kesälukioita järjestetään eri 
puolilla Suomea. Kesälukiossa voit vahvistaa peruskoulun tietoja 
ja taitoja ennen lukioon siirtymistä, suorittaa lukion kursseja tai 
valmistautua tuleviin ylioppilaskirjoituksiin. Kesälukioiden osallis-
tumismaksuihin voit hakea stipendiä Kesälukioseurasta.

Kesälukioiden ohjelmatiedot löydät osoitteesta www.kesalukio.fi

KURSSIESITTEITÄ SAA MYÖS OMAKIELISINÄ


